
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Kalhotkový vibrátor Pantie Party s dálkovým ovládáním
(9 cm) + dárek toybag

Údržba

Vodotěsný vibrátor umyjete raz dva. Před i po každém použití ho namydlete a
opláchněte proudem vlažné vody. Dezinfekce pomůcek zbaví pomůcku všech
nečistot, a to i těch mikroskopických, kterých byste si na první pohled nevšimli.
Stačí ji jen nastříkat na povrch, nechat minutku působit a pak opláchnout.
Doporučujeme při čištění vytáhnout vibrační těleso a umýt a otřít i vnitřní část
pomůcky. Nakonec celý vibrátor pečlivě osušte ručníkem a schovejte ho do
textilního pytlíku nebo originální krabičky. Všechny erotické pomůcky ve svém
šuplíku slasti skladujte odděleně. Zabráníte tak tomu, aby na sebe jejich
různorodé materiály reagovaly a poškozovaly se.

Nabíjení

Z výroby vám přijde pomůcka cca z 1/3 nabitá. Před prvním použitím ji ale doporučujeme dobít do plna, abyste tím
prodloužili výdrž i životnost akumulátoru. Přiložený USB kabel jeho magnetickým koncem připojte ke dvěma
stříbrným bodům na černém ovládacím panelu a jeho druhý konec připojte přes síťový adaptér do elektrické zásuvky.
Ovládací panel neboli černé vibrační těleso pomůcky můžete ze silikonové části vyjmout a diskrétně ho nabíjet
kdekoliv a komukoliv na očích. Vibrační těleso vypadá trochu jako chytré hodinky, proto vás nebude nikdo z ničeho
podezírat.

Nabíjení kalhotkového vibrátoru trvá cca 1 hodinu a 10 minut, během které bliká modrá dioda pod ovládacím
tlačítkem. V momentě úplného nabití kontrolka zhasne. Na jeden zátah zvládne hračka vibrovat až 50 minut podle
zvolené intenzity vibrací.

Dálkový ovladač funguje díky knoflíkové baterie typu CR 2032. Tu vám výrobce posílá už vloženou a chráněnou
bezpečnostní fólií před vybitím přímo v ovladači. Druhý kus pak najdete přiložený v krabičce. Před prvním použitím
musíte ochrannou fólii z ovladače vytáhnout. To uděláte tak, že pomocí palce přiloženého na zadní stranu ovladače
sejmete kryt silným tahem v protisměru šipky, kterou výrobce naznačil na krytu. Po odstranění fólie nebo výměně
baterie pak krytku zasuňte zpátky.

Ovládání

Ovládání jedním tlačítkem hravě zvládnete. Abyste vibrátor zapnuli, stiskněte jeho černé tlačítko a podržte ho po
dobu cca 3 vteřin. Jakmile se pod ním rozsvítí modrá dioda, pomůcka je tzv. probuzená a připravená k použití.
Opětovnými krátkými stisky ovládacího tlačítka měníte vibrační programy. Až se proklikáte všemi programy, tak po
tom devátém pomůcka přestane vibrovat. Znovu proto stiskněte tlačítko a vibrátor se vrátí k prvnímu vibračnímu
režimu. Pro vypnutí hračky stiskněte a podržte ovládací tlačítko opět po dobu 3 vteřin. Modrá kontrolka zhasne, takže
budete mít jistotu, že se pomůcka vypnula.

Kalhotkový vibrátor Pantie Party můžete ovládat i přes dálkový ovladač. Stačí jen vyndat průhledný plastový plíšek z
otvoru pro baterii, který zabraňuje jejímu vybití. Pro sejmutí krytu baterie musíte vynaložit trochu více síly, než byste
čekali. Jakmile ochrannou fólii odstraníte, zacvakněte kryt zpátky, zapněte vibrátor a taky dálkový ovladač. To

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

uděláte tak, že jeho tlačítko se symbolem Power stisknete na dobu 3 vteřin, dokud uprostřed ovládacího panelu
neproblikne modrá dioda. Pak už stačí krátce stisknout horní tlačítko s kresbou vlnovky a libovolně měnit vibrační
programy ve vibrátoru. Ovladač se vypíná stejným způsobem, jako se zapnul a jeho vypnutí poznáte podle toho, že
pomůcka přestane vibrovat. Vibrátor ale i nadále zůstane v pohotovostním režimu, připravený pro ruční ovládání. 

Dálkový ovladač má dosah 10 metrů a při testování jsme zjistili, že přes zavřené dveře se tato vzdálenost zkrátí na 5
metrů.

Vibrační programy

Celkem 9 vibračních programů prokrví klitoris a přivede ho k bouřlivému orgasmu.

1. Klasická vibrace nízké intenzity
2. Klasická vibrace střední intenzity
3. Klasická vibrace vysoké intenzity
4. Středně rychlá pulzní vibrace s krátkými pulzy
5. Pulzní sekvence střídavé vibrace se vzrůstající a snižující se intenzitou
6. Pomalá sekvence dlouhých pulzů se vzrůstající intenzitou
7. Pomalu vzrůstající intenzitu vibrace vystřídají dva krátké a rychlé pulzy
8. Pomalá pulzní vibrace s dlouhými pulzy
9. Dva krátké a rychlé pulzy vystřídá jeden delší

Voděodolnost

Kalhotkový vibrátor Pantie Party je díky magnetickému nabíjení vodotěsný. Dámy, vezměte si vibrátorek pod plavky a
běžte si zaplavat nebo se pohodlně uvelebte ve vaně.

Design a tvar

Kalhotkový vibrátor Pantie Party nám trochu připomíná rejnoka. Díky své malé velikosti a anatomicky dobře
tvarovanému tělu se vejde do kalhotek a perfektně doléhá na klitoris. Oválný ovladač hravě schováte do dlaně a
snadno se ovládá. Celkově hračka působí moderně a elegantně. Její provedení vyzývá k novým erotickým
dobrodružstvím.

Materiál

Vibrační jádro pomůcky se vyrábí z pevného a odolného ABS plastu, který intenzivně přenáší vibrace na měkká
silikonová křídla vibrátoru. Silikon je na dotek hebký jako samet a snadno se čistí, protože má neporézní povrch a
hypoalergenní vlastnosti.

Barva

Moderní tmavě zelenomodrá barva vás vyzve k párovým hrátkám, které ve vašem vztahu zažehnou neuhasitelný
plamen vášně.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Rozměry

Vibrátor díky svým malým rozměrům hezky vklouzne do kalhotek a můžete ho použít i během sexu. Při splynutí v
jedno tělo s partnerem nebude nikde překážet.

Vibrátor:

Celková délka: 9 cm
Maximální šířka: 4,9 cm
Tloušťka: 2,6 cm
Hmotnost: 46 g

Dálkový ovladač:

Rozměry: 7 cm x 3,5 cm
Hmotnost (s baterií): 19 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

